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GRIFOS DISPENSADORES
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ACCESORIOS

REFERENCIA                                                                DESCRIPCIÓN     

ROD001002006

ROD001001020

ROD001001092

ROD001001090

ROD001001097

ROD001001035

ROD001001096

ROD001001034

ROD001001094

ROD001001039

ROD001001017

Grifo THD RO-2 

Grifo estándar 

Grifo de volante THD-K

Grifo THD RO

Grifo 6-03-K

Grifo metálico de palanca lateral

Grifo palanca cromado

Grifo de diseño para equipos RO modelo TG DIS

Grifo monomando 3 vías

Soporte plástico para grifo

Soporte metálico para grifo


	PORTADA e INTERIOR portada 04
	01 CARTUCHOS
	02 CARCASAS
	03 SISTEMAS DE FILTRACION
	04 OSMOSIS INVERSA
	05 ACCESORIOS
	06 FUENTES
	07 DESCALCIFICADORES



