



LEHENGOAK, S. A.

GRIFOS DISPENSADORES



REFERENCIA	DESCRIPCIÓN
ROD001002006	Grifo THD RO-2
ROD001001020	Grifo estándar
ROD001001092	Grifo de volante THD-K
ROD001001090	Grifo THD RO
ROD001001097	Grifo 6-03-K
ROD001001035	Grifo metálico de palanca lateral
ROD001001096	Grifo palanca cromado
ROD001001034	Grifo de diseño para equipos RO modelo TG DIS
ROD001001094	Grifo monomando 3 vías
ROD001001039	Soporte plástico para grifo
ROD001001017	Soporte metálico para grifo